PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении плана проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Правила подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинск-Кузнецкого муниципального округа администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
П.Ф. Мельника.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

         Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                          Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«22» октября 2020 г.

№ 1180

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 22 октября 2020 г.
	№ 1180

План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

	Наименова-ние проверяемого лица (ЮЛ, ИП, ОГВ, ФИО должностного лица), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государст-венный

регистраци-онный номер (ОГРН)

(не более 15 символов)
	Идентифи-

кационный номер

налогоплательщика (ИНН)

(не более 12 символов)
	Цель проведения проверки
	Основание
проведения проверки

	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения провер-

ки

(документарная, выезд-ная, доку-ментар-ная и выезд-ная)

	рабочих дней
	рабочих часов

(для МСП и МКП)

	место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ, ФИО должностного лица)
	места нахождения объектов

	дата государственной регистра-ции

юридичес-кого лица (ЮЛ),

индиви-дуального предприни-мателя (ИП) (ДД.ММ.
ГГГГ)
	дата окончания последней плановой проверки

(ДД.ММ.
ГГГГ)
	Дата начала проведения проверки

(ДД.ММ.
ГГГГ или порядковый номер месяца или

название месяца на русском языке в им. падеже)

	Сельскохозяйственная артель (колхоз) «Заря»
	652575, Кемеровс-кая область-Кузбасс,  Ленинск-Кузнецкий район,
с. Шабаново, улица Советская, 72
	42:06:0000000:0569,  42:06:0000000:078, 42:06:0106005:0022, 42:06:0103004:871, 42:06:0103006:284, 42:06:0103006:286, 42:06:0103006:317, 42:06:0103006:299, 42:06:0103006:300, 42:06:0103006:277, 42:06:0103006:315, 42:06:0103006:312,  42:06:0103006:288, 42:06:0103006:355, 42:06:0103006:296, 42:06:0103006:310, 42:06:0103006:283, 42:06:0103006:271, 42:06:0103001:248
	1024201306645
	4212035034
	Проверка соблюдения обязатель-ных требований законода-тельства РФ в области охраны и использования земель с/х назначения в соответст-вии ст. 26, 42, 72 Земельного Кодекса РФ
	23.12.2002
	01.06.2016
	01.06.2021
	20
	50
	Выезд-ная

	Общество с ограниченной ответственностью «Племенной завод Ленинск-Кузнецкий»
	652582, Кемеров-ская область-Кузбасс,  Ленинск-Кузнецкий район,
с. Подгорное,  пер. Кольцевой, 8
	42:06:0104005:42, 42:06:0104004:49, 42:06:0104004:47, 42:06:0104004:48, 42:06:0104004:52, 42:06:0104004:46, 42:06:0104004:45
	11442112
	4212036711
	Проверка соблюдения обязатель-ных требований законода-тельства РФ в области охраны и использования земель с/х назначения в соответствии ст. 26, 42, 72 Земельного Кодекса РФ

	11.06.2014

	01.08.2021
	20
	50
	Выезд-ная

	Акционерное общество «Шахта «Алексиевс-кая»
	652594, Кемеров-ская область-Кузбасс,  Ленинск-Кузнецкий район,
д. Красноярка
	42:06:0117006:173, 42:06:0117006:291, 42:06:0117006:176, 42:06:0117006:282, 42:06:0117006:290,42:06:0117006:283,  42:06:0000000:1491
	1024201298318
	4212000433
	Проверка соблюдения обязатель-ных требований законода-тельства РФ в области охраны и использова-ния земель с/х назначения в соответст-вии ст. 26, 42, 72 Земельного Кодекса РФ
	25.07.2002

	01.11.2021
	20
	50
	Выезд-ная

	Общество с ограниченной ответственностью «Ленинская торговая база»
	630124, Новосибир-ская область,
г. Новоси-бирск ,
ул. Есенина,
д. 3, корпус 1, этаж 1
	652577, Кемеровская область-Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район,
с. Ариничево,
ул. Советская, 3 652576, Кемеровская область-Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район. с Красное,  ул Санаторная, 45.
	1134212000174
	4212035034
	Проверка соблюдения обязатель-ных требований законода-тельства РФ в области охраны и использования земель с/х назначения в соответст-вии ст. 26, 42, 72 Земельного Кодекса РФ
	19.03.2013

	01.09.2021
	20
	50
	Выезд-ная